

NORGAARD HOLDING ApS

Solbakken 22
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. marts 2015 - 28. februar 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2016

Kasper Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORGAARD HOLDING ApS
Solbakken 22
6400 Sønderborg

CVR-nr: 35512195

Regnskabsår: 01/03/2015 - 28/02/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på 566 tkr., hvilket er tilfredsstillende. Egenkapitalen andrager herefter 1.078 tkr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt begivenheder, der påvirker selskabets stilling pr. 28. februar 2016.

Resultatopgørelse 1. mar 2015 - 28. feb 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		582.497	513.641
Bruttoresultat		582.497	513.641
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.200	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		578.297	507.391
Andre finansielle indtægter			47
Øvrige finansielle omkostninger		-12.211	-27.253
Ordinært resultat før skat		566.086	480.185
Årets resultat		566.086	480.185
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		85.000	49.900
Overført resultat		481.086	430.285
I alt		566.086	480.185

Balance 28. februar 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.135.818	1.233.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.135.818	1.233.518
Anlægsaktiver i alt		1.135.818	1.233.518
Likvide beholdninger		40	5.571
Omsætningsaktiver i alt		40	5.571
Aktiver i alt		1.135.858	1.239.089

Balance 28. februar 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		913.047	431.961
Forslag til udbytte		85.000	49.900
Egenkapital i alt	2	1.078.047	561.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.811	677.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.811	677.228
Gældsforpligtelser i alt		57.811	677.228
Passiver i alt		1.135.858	1.239.089

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.		
Kostpris primo			825.000
Tilgang			0
Afgang			0
Kostpris ultimo			825.000
Nettoopskrivninger primo			408.518
Andel i årets resultat			582.497
Udloddet udbytte			-680.197
Nettoopskrivninger ultimo			310.818
Regnskabsmæssig værdi ultimo			1.135.818
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill			462.735
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter			
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Louis Nielsen Sønderborg ApS	24%	1.411.166	1.392.136

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	431.961	49.900	561.861
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	0	481.086	85.000	566.086
Egenkapital ultimo	80.000	0	913.047	85.000	1.078.047

Virksomhedskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.